TREMA ENGINEERING 2 Shpk Alkdti i themelimit

AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

TREMA ENGINEERING 2 Shpk

L
KRIJIMI

Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar TREMA ENGINEERING 2 Shpk. me poshte e quajtur
Shogeria, eshte krijuar sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise.

IL.
ORTAKU THEMELUES

Z. ir Trebicka, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, me 25.05.1954, mbajtes 1 leternjoftimit AZ nr.
088775, eshte Ortaku i Vetem i Shogerise.

Ortaku i Vetem ne perputhje me legjislacionin shgiptar, mund te marre, por pa u kufizuar vetem
ne keto, vendime per ndryshimin e Statutit te shogerise, pjesemarrjen ne shogeri te tiera,
zmadhimin e zvogelimin e kapitalit te Shogerise, transferimin teresisht apo pjeserisht te pjeseve te
kapitalit te Shoqerise, emerimin dhe shkarkimin ¢ Administratorit, emerimin e ekspertit kontabel
te autorizuar, miratimin e bilancit vjetor te Shoqgerise dhe te ¢do raporti financiar brenda gjashte
muajve nga mbyllja e vitit financiar te Shogerise, shperndarjen ¢ Shogerise, likujdimin e
Shogerise, emerimin e likuidatorit.

II1.
SELIA

Selia ¢ Shogerise ndodhet ne Rr. Deshmoret € 4 Shkurtit, Tirane, Shqiperi. Shogeria mund te
hape edhe zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale dhe/ose te realizoje ¢do lloj pjesemarrje te
parashikuar nga ligji ne shoqeri te tjera, si brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise,
sipas vendimit te Ortakut te Vetem.

Iv.
ADMINISTRATORI

Shogeria do te administrohet nga nje Administrator i Vetem. Nepermjet ketij Akti Themelimi,
Administrator i Vetem i shogerise emerohet Z. Ilir Trebicka, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane,
me 25.05.1954, mbajtes 1 leternjoftimit AZ nr. 088775.
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V.
NORMA TE ORGANIZIMIT
Normat per organizimin, rregullat dhe drejtimin € administrimin e aktivitetit te shogerise dhe
ceshtjeve te saj te brendshme, jane parashikuar ne Statutin  bashkengjitur, 1 cili mund te
modifikohet ne ¢do moment me vendim te Ortakut te Vetem..

VI
PERSONALITETI JURIDIK
Shogeria fiton personalitet juridik me regjistrimin € saj ne regjistrin tregtar shqiptar nepermjet
vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane.

Nenshkruhet sot me date 9 gusht 2001.

Ortaku i Vetem
Ilir Trebicka
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. C__ Rep.

Nr. | g é g Kol.

Ne Tirane, sot me Ez gusht 2001, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit
personalisht, Z. Tiir Trebicka, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, me 25.05.1954, mbajtes 1
leternjoftimit AZ nr. 088775, person madhor e me zotesi te plote juridike per te Vvepruar, per

VERTETIM

;dentitetin e te cilit u sigurova nga dokumentet identifikuese qe ai me paraqiti.

Pasi une Noteri, ua lexova dhe ua shpjegova aktin bashkengjitur ketij vertetimi, ai me deklaroi se
e kupton, e pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje me vullnetin e tij te lire e te plote, dhe €
nenshkruan rregullisht ne pranine time, gje te cilen une Noteri e vertetoj sipas ligjit.
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